[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	16
	»
	04
	20
	18

	№
	300

О внесении изменений в постановление администрации
Юргинского муниципального района от 28.08.2017 № 517
«Об утверждении Положения о спасательной медицинской службе
Юргинского муниципального района
(медицинской службе гражданской обороны)»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-Ф3
«О гражданской обороне», постановлением Губернатора Кемеровской области от 10.10.2008 № 48-пг «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Кемеровской области», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 08.06.2010 № 237 «О создании областных спасательных служб (служб гражданской обороны)», постановлением Губернатора Кемеровской области от 17.06.2011 № 37-пг «Об утверждении Положения о спасательной медицинской службе Кемеровской области (медицинской службе гражданской обороны)», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Юргинского муниципального района:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Юргинского муниципального района от 28.08.2017 № 517 «Об утверждении Положения о спасательной медицинской службе Юргинского муниципального района (медицинской службе гражданской обороны)»:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Начальнику отделу информационных технологий администрации Юргинского муниципального района (С.А. Литвинов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.»

1.2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального района – начальника Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального района А.В. Новикова.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собою.

	глава Юргинского
муниципального района

Д. К. Дадашов